
                    

FOBISIL extra W
Hidrofobizuojanti danga

1. Produkto aprašymas

Vienkomponentinė silikono dervos vandens mikroemulsija be organinių skiediklių. Atitinka EN
1504-2 reikalavimus
◼ ekologiška, skiedžiama vandeniu
◼ tiekiama optimalios konsistencijos, tinkama dengti iš karto.
◼ neturi įtakos apdorotų medžiagų garų pralaidumui
◼ žymiai sumažina apdoroto paviršiaus sugeriamumą
◼ žymiai padidina apdoroto paviršiaus atsparumą atmosferos poveikiui ir cheminėms 
medžiagoms
◼ žymiai padidina apdoroto paviršiaus atsparumą šalčiui

2. Naudojimas
FOBISIL extra W yra vienkomponentinė vandens mikroemulsija, kurios pagrindą sudaro 
silanas ir siloksanas be organinių skiediklių. Skirta hidrofobizavimui ir betono bei gelžbetonio 
apdorojimui, taip pat natūralaus arba sintetinio akmens, smiltainio, išorinių ir vidinių apdailos 
plokščių apdorojimui. Priemonė pasižymi dideliu įsiskverbimo gebėjimu, hidrofobinis poveikis 
yra ilgalaikis.

3. Fizinės ir mechaninės savybės

Reikalavimai / rezultatai pagal EN 1504-2

Savybė Bandymo
metodas

Reikalavimai Rezultatas

Įsiskverbimo gylis

Kubas 100 mm kraštinėm. Po
impregnavimo ir 28 dienų džiūvimo

kubas yra padalijamas. Sauso
sluoksnio gylis - penetracijos gylis

Klasė I: < 10
mm

Vandens asorbcija ir 
hidrofobinio impregnavimo 
atsparumas šarmams

EN 13580

Asorbcijos koeficientas < 7,5%
lyginant su neimpregnuotu bandiniu

Asorbcijos koeficientas (po
mirkymo šarminiam tirpale) , 10%

Atitinka

Atitinka

Hidrofobinio impregnavimo 
džiūvimo greitis

EN 13579 klasė I > 30%
klasė II > 10%

klasė I > 30%

Fizikinės ir mechaninės savybės

Spalva Pieno baltumo
Tankis (esant 20 °C) (kg/m3) 1020 ± 25
Garų pralaidumas Rd H2O (m) < 0,005
Vandens nepralaidumas 120min (l/m2) 0,0

4.  Testavimai
Atitinka EN 1504-2, priedo ZA ir TP ŘSD 31 skirsnio bei TP SSBK III reikalavimus.
Produktas sertifikuotas pagal Įstatymą Nr. 22/1997 Coll. ir Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamentą (ES) Nr. 305/2011 (CPR). Nuolatinę nepriklausomą gamybos kokybės kontrolę 
atlieka AZL 1687 LABBET®. Kokybės vadybos, aplinkos ir darbuotojų saugos bei sveikatos 
sistemų priežiūrą atlieka sertifikavimo įstaiga Nr. 3029..
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5. Paruošimas ir padengimas
Pagrindo paruošimas. Paviršius turi  būti švarus, sausas ir be dulkių (dulkes reikia pašalinti
pramoniniu dulkių siurbliu). 
Tirpalo naudojimas. Tirpalas purškiamas arba voleliu arba, jei  įmanoma, teptuku paprastai
dviem sluoksniais,tokiu kiekiu, kurį apdorojamas paviršius gali sugerti. Tikslas yra ne sukurti
dangą ant paviršiaus, o kad priemonė įsiskverbtų į maksimalų gylį. Antrasis sluoksnis turi būti
užteptas ant drėgno pirmojo sluoksnio (drėgnas ant drėgno), pirmasis sluoksnis neturi išdžiūti.
Apdorotas paviršius turi būti apsaugotas nuo lietaus ir tiesioginių saulės spindulių mažiausiai 6
valandas. Lietaus atveju apdorotas paviršius turi būti uždengtas. Nei pagrindo, nei aplinkos
oro temperatūra neturi būti žemesnė nei + 5 °C ir aukštesnė nei + 30 °C. Esant aukštesnei
nei +25 ºC temperatūrai, skiediklis greičiau išgaruoja, todėl gebėjimas įsiskverbti į gilesnes
paviršiaus dalis yra mažesnis. Įrankiai ir įranga gali būti valomi vandeniu.

6. Išeiga.
FOBISIL  extra  W padengimo  kiekis (specifinis  suvartojimas)  priklauso  nuo  paviršiaus
sugeriamumo ir yra 0,04 ÷ 0,25 l/m2

7. Pakuotė ir sandėliavimas.
FOBISIL extra W tiekiamas 10 kg svorio PE kibiruose arba 1,0 kg svorio skardinėse. Laikymo 
trukmė nesugadintoje originalios pakuotėje yra 24 mėnesiai. FOBISIL extra W turi būti 
apsaugotas nuo šalčio ir laikomas temperatūroje virš +5 °C.

8. Apsauga darbo metu.
Laikykitės ant pakuotės ir saugos sąraše pateiktų instrukcijų. Dirbant su FOBISIL extra W, 
reikia dėvėti atitinkamas apsaugos priemones. Negalima valgyti, gerti ar rūkyti. Dirbant 
patalpose, būtina užtikrinti tinkamą ventiliaciją. Išduotas MSDS atitinka EB reglamento 
1907/2006 31 straipsnio reikalavimus.
Kadangi produktas atitinka pavojingų medžiagų klasifikavimo kriterijus, gavėjui ar
vežėjams būtina pateikti MSDS. Šalyse, kuriose galioja reglamentas REACH (33.1 dalis): ES 
reglamentas dėl cheminių medžiagų ir jų saugaus naudojimo (REACH: EB 1907/2006), 
profesionaliems vartotojams ir platintojams automatiškai ir be prašymo turi būti pateikta ši 
informacija
Šis produktas yra reglamentuojamas Reglamentu (EB) Nr. 1907/2006 (REACH). Jis neapima 
jokių medžiagų, kurios galėtų būti išsiskiriančios iš produkto įprastomis arba pagrįstai 
numatomomis naudojimo sąlygomis. Todėl nėra jokių registravimo reikalavimų medžiagoms, 
esančioms gaminiuose, kaip apibrėžta Reglamento 7.1 straipsnyje. Remiantis mūsų 
dabartinėmis žiniomis, šiame produkte nėra SVHC (labai didelį susirūpinimą keliančių 
medžiagų) iš Europos cheminių medžiagų agentūros paskelbto kandidatų sąrašo, kurių 
koncentracija viršija 0,1 % (masės proc.)

9. Atliekų tvarkymas
Šalinant užterštas pakuotes arba šalinant produkto nuolaužas, būtina vadovautis Įstatymu Nr.
185/2001 Coll. dėl atliekų su pakeitimais.
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10. Svarbi pastaba
Visa pirmiau minėta informacija, ypač patarimai, kaip apdoroti ir naudoti mūsų gaminius, yra
pagrįsta mūsų žiniomis, įgytomis kuriant cheminius gaminius, ir ilgamete praktinio naudojimo
standartinėmis sąlygomis, tinkamo laikymo ir naudojimo patirtimi. Dėl skirtingų perdirbimo
sąlygų, didelio produktų skaičiaus, skirtingo pagrindo pobūdžio ir modifikacijų bei kitų išorinių
veiksnių,  pateikta  informacija  arba  kitomis  rašytinėmis  ar  žodinėmis  rekomendacijomis
pagrįsta procedūra ne visada gali užtikrinti patenkinamus darbo rezultatus. BETOSAN s.r.o.
neprisiima  jokios  atsakomybės  už  pateiktus  patarimus  ar  rekomendacijas.  Taikytojas  turi
įrodyti,
kad laiku ir raštu pateikė išsamią informaciją, kuri būtina, kad BETOSAN s.r.o. galėtų tinkamai
atlikti  išsamų  vertinimą.  Naudotojas  turi  patikrinti  produktų  tinkamumą  numatytam
naudojimui. Visų pirma reikia atsižvelgti į trečiųjų šalių teises. Visiems gautiems užsakymams
taikomos mūsų galiojančios "Bendrosios pardavimo ir pristatymo sąlygos ". Visada įsitikinkite,
kad vadovaujatės naujausiu „Techninių duomenų lapo“ leidimu. Jį kartu su kita informacija
galite gauti mūsų Technikos skyriuje arba adresu www.betosan.cz.

11. CE ženklinimas

Techninių duomenų lapas Nr. 2-21
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